سیما کی تلاش
32 شیخ الکریم امیر محمد اکرم اعوان اکرم القاسمیر
42 انور علی شاہ من الظلمت الی النور
45 ابوالاحمدین حضرت ابویوب محمد صالحؓ
53 Attention of Shaikh
56 Hayat-e-Javidan

www.owaisiah.com/www.naqashbandiahowaisiah.com

انتخاب جلد پندرہویں 0423-6314365 ناشر عبدالقادر اعوان

ستمبر 2011ء شوال 1432ھ

جلد نمبر 33 | شماره نمبر 01

مدیر محمد اجمل

سرکوشن شیخ: محمد اسلم شاہد

قیمت فی شماره 35 روپے

PS/CPL#15

بدل اشتراک

350 روپے سالانہ پاکستان
1200 روپے بھارت امریکی کنٹرولڈ
100 روپے شرق وسطیٰ کے ممالک
135 ڈالر برطانیہ، یورپ
60 امریکن ڈالر امریکہ
60 امریکی ڈالر قنداز، ازبکستان